do da Rocha
or — PSB

Secretário

-.Jkl/rteja 	 GYibin,a -SP
_ vf &racio4wic4 (29~/./, -

INDICACÃO

Câmara Municipal de Ibitinga

11111111111111
Protocolo Geral n° 3674/2018

Data: 05/11/2018 Horário: 15:59
Legislativo - IND 794/2018

INDICA AO SETOR COMPETENTE DO EXECUTIVO MUNICIPAL A
FISCALIZAÇÃO NO JARDIM FLAMBOYANT, A FIM DE NOTIFICAR OS
PROPRIETÁRIOS DE TERRENOS SUJOS PARA QUE ESTES REALIZEM A DEVIDA
ROÇAGEM E LIMPEZA.

Autoria: Vereador José Aparecido da Rocha.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal - Cristiana Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor
competente.

São vários os terrenos do Jardim Flamboyant que estão tomados pelo mato alto
prejudicando as residências adjacentes, precisando de limpeza com máxima urgência, onde a
notificação feita pela Prefeitura é essencial para a conscientização e prática dos serviços
realizados pelo proprietário responsável do terreno.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 05 de novembro de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1